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VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 19.11.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

Bezeichnung

Humax HD Nano

Digitaler HD Satellitenreceiver

Humax HD Fox

Digitaler HD Satellitenreceiver

Comag HD45
HDTV Satellitenreceiver

Humax Eco Il HD+
HDTV Satellitenreceiver

Art-Nr,

R8705

R8716

R2145

R8737

EAN

8809095669930

8809095669947

4250368420934

8809095664362

UvP

49,99 EUR

59,99 EUR

49,90 EUR

139,90 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-R8705
https://www.svs-vertrieb.de/art-R8705
https://www.svs-vertrieb.de/art-R8716
https://www.svs-vertrieb.de/art-R8716
https://www.svs-vertrieb.de/art-R2145
https://www.svs-vertrieb.de/art-R2145
https://www.svs-vertrieb.de/art-R8737
https://www.svs-vertrieb.de/art-R8737

