

## **Preisliste**

## SCHALTUNG SATELLITENRECEIVER

SVS GmbH Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Humax HD Nano Digitaler HD Satellitenreceiver	R8705	8809095669930	49,99 EUR
	Humax HD Fox Digitaler HD Satellitenreceiver	R8716	8809095669947	59,99 EUR
GOZZ T	Comag HD45 HDTV Satellitenreceiver	R2145	4250368420934	49,90 EUR
	Humax Eco II HD+ HDTV Satellitenreceiver	R8737	8809095664362	139,90 EUR